[image: gerb]

                            Печатное издание – информационной газеты

                                                             № 08

         БЮЛЛЕТЕНЬ

СИДОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                     06 мая   2022 г.

с.Сидоровка
АДМИНИСТРАЦИЯ
СИДОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                       От 06.05.2022г №  52

О внесении изменений в Постановление от 13.12.2021г №  143 «Об утверждении Программы Энергосбережения Сидоровского сельсовета на 2022-2024 годы»

	На основании экспертного заключения от 01.04.2022 № 1743-02-02-03/9 Министерства юстиции Новосибирской области,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения:
1.1. в пункте 1 постановления, приложении к постановлению перед словом «программа» дополнить словом «муниципальная»;
1.2.в пункте 2 постановления слова « Постановление вступает в силу 01.01.2022»;
1.3.наименование изложить в новой редакции «Об утверждении муниципальной программы энергосбережения на территории Сидоровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области на 2022-2024 годы» и по тексту внести изменения.
      2. Данное постановление опубликовать в печатном издании  «Бюллетень Сидоровского сельсовета» и на сайте в сети Интернет.
     3.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Сидоровского сельсовета
Колыванского района
       Новосибирской области                                     В.М. Халяпин.

АДМИНИСТРАЦИЯ
СИДОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА                                                                                      НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.05.2022г.  № 53

О внесении изменений в Постановление № 152 от 20.12.2021 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования»

	     На основании Экспертного заключения № 1463-02-02-03/9 от 28.03.2022 Министерства юстиции Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести следующие изменения:
     1.1. в пункте 1 постановления слова «предоставление участка земли для погребения умершего» заменить  словами «выдача специальных разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования».
     2. Данное постановление опубликовать в печатном издании  «Бюллетень Сидоровского сельсовета» и на сайте в сети Интернет.
     3.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сидоровского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                          В.М. Халяпин.

image1.jpeg